

合併積算総括表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					236,875,548	
間接工事費	260,512,311 + 96,145,073				356,657,384	
共通仮設費(計)	241,964,957 + 17,694,603 + 852,751				260,512,311	
共通仮設費(積上)					241,964,957	/
共通仮設費(率)	$236,875,548 \times 7.47\% ((4.55\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				17,694,603	/
現場環境改善費	$236,875,548 \times 0.36\%$				852,751	/
現場管理費	$497,387,859 \times 19.33\% ((17.27\% + 1.50\%) \times 1.03)$				96,145,073	/
工事原価	236,875,548 + 356,657,384				593,532,932	
一般管理費等	$593,532,932 \times 13.25\% (13.25\% \times 1.00) - 3,458$				78,639,655	/
契約保証費	$593,532,932 \times 0.04\%$				237,413	/
工事価格	593,532,932 + 78,639,655 + 237,413				672,410,000	/
直接測量費					5,522,264	
諸経費	$5,522,264 \times 78.3\% - 6,196$				4,317,736	/
測量作業費	5,522,264 + 4,317,736				9,840,000	
直接原価	269,350 + 8,080				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$9,840,000 + 640,000$				10,480,000	
合計価格	$672,410,000 + 10,480,000$				682,890,000	
消費税等相当額	$682,890,000 \times 10.00\%$				68,289,000	
請負工事費					751,179,000	

合併積算内訳表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					236,875,548	
航路(-13m)					236,875,548	
浚渫工					133,343,037	
ポンプ浚渫工					133,343,037	
ポンプ浚渫	施工水深-13m 法勾配1:2				133,343,037	
1-1 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	砂質土、基準N値10	m ³	63,220.00	1,200	75,864,000	
1-2 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	砂質土、基準N値20	m ³	30,192.00	1,431	43,204,752	
1-3 ポンプ浚渫(労務数補正型)(ICT)	砂質土、基準N値30	m ³	6,600.00	1,618	10,678,800	
1-4 ポンプ浚渫船拘束		式	1.00	3,595,485	3,595,485	
土捨工					103,532,511	
排砂管設備工					103,532,511	
排砂管設備					103,247,048	
1-5 浮上零号設置・撤去		組	1.00	1,382,900	1,382,900	
1-6 陸上受枠設置・撤去	H=0m	m	76.00	2,236	169,936	
1-7 排砂管(陸上管)設置・撤去	陸上施工	m	10.00	4,498	44,980	
1-8 排砂管(陸上管)設置・撤去	海上施工	m	66.00	19,301	1,273,866	

合併積算内訳表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 排砂管(海底管)設置・撤去		m	2,029.00	19,433	39,429,557	
1-10 フロータ管設置・撤去		m	420.00	13,187	5,538,540	
1-11 排砂管設備損料		式	1.00	55,407,269	55,407,269	
通路部仮復旧・復旧	西防波堤用通路部				285,463	
1-12 盛土		m ³	44.00	2,751	121,044	
1-13 盛土(敷均し締固め)		m ³	44.00	135.5	5,962	
1-14 路盤	t=15cm、RC-40	m ²	45.00	648	29,160	
1-15 盛土・路盤撤去		m ³	47.00	2,751	129,297	
共通仮設費(積上)					241,964,957	
共通仮設					241,964,957	
共通仮設費					241,964,957	
回航・えい航費					204,213,286	
回航					204,213,286	
1-16 回航費	ポンプ浚渫船(鋼D8,000PS型)、門司港～金沢港	回	2.00	69,105,153	138,210,306	
1-17 回航費	フロータ管(22組/隻×1隻)、若松港～金沢港	回	2.00	10,881,694	21,763,388	
1-18 回航費	フロータ管(24組/隻×2隻)、若松港～金沢港	回	4.00	11,059,898	44,239,592	

合併積算内訳表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					33,944,740	
仮設材等運搬					33,944,740	
1-19 排砂管設備運搬	排砂管、ゴムジョイント、長浜～金沢、往復	式	1.00	29,609,836	29,609,836	
1-20 排砂管設備損料	排砂管、ゴムジョイント	式	1.00	4,334,904	4,334,904	
安全費					3,806,931	
標識灯維持管理					113,006	
1-21 標識灯維持管理	ゼニライトL-3型同等品	式	1.00	113,006	113,006	
安全対策					3,693,925	
1-22 安全監視船(労務数補正型)	浚渫作業期間	式	1.00	1,797,980	1,797,980	
1-23 安全監視船	排砂管設備設置・撤去期間	式	1.00	1,895,945	1,895,945	
直接測量費					5,799,694	
その他調査					5,522,264	
3次元測量					5,522,264	
3次元起工測量(ICT浚渫工)					2,240,419	
測量準備					290,943	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	

合併積算内訳表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-2 機材運搬 (2往復当り)		式	1.00	91,367	91,367	
水深測量					1,278,905	
2-3 艀装テスト		式	1.00	668,858	668,858	
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	610,047	610,047	
成果					670,571	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	670,571	670,571	
3 次元出来形測量 (ICT浚渫工)					3,181,845	
測量準備					91,367	
2-6 機材運搬 (2往復当り)		式	1.00	91,367	91,367	
水深測量					1,407,053	
2-7 検潮基準測定		式	1.00	115,190	115,190	
2-8 検潮資料整理		日	1.00	12,958	12,958	
2-9 艀装テスト		式	1.00	668,858	668,858	
2-10 マルチビーム測深		式	1.00	610,047	610,047	
成果					1,671,997	
2-11 竣工時データ整理		式	1.00	1,671,997	1,671,997	

合併積算内訳表

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
関連調査					11,428	
2-12 底質判別		地点	1.00	11,428	11,428	
直接経費					100,000	
成果					100,000	
2-13 出来形報告		式	1.00	100,000	100,000	
その他調査					277,430	
3次元測量					277,430	
3次元起工測量（ICT浚渫工）					277,430	
3次元設計データ作成					277,430	
2-14 3次元設計データ作成		施設	1.00	277,430	277,430	

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-1

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型) (ICT) 砂質土、基準N値10

1日当り (16368m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 8000PS型	日	1.00	18,323,364.00	18,323,364	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 35t吊	日	1.00	1,136,798.00	1,136,798	8H	
施工管理システム	ICT浚渫	日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,557,182.00	97,785		
合 計	作業能力：16,368.00m ³			1,200.00	19,654,967		

番号：1-2

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型) (ICT) 砂質土、基準N値20

1日当り (13728m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 8000PS型	日	1.00	18,323,364.00	18,323,364	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 35t吊	日	1.00	1,136,798.00	1,136,798	8H	
施工管理システム	ICT浚渫	日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,557,182.00	97,785		
合 計	作業能力：13,728.00m ³			1,431.00	19,654,967		

番号：1-3

名称：ポンプ浚渫(労務数補正型) (ICT) 砂質土、基準N値30

1日当り (12144m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 8000PS型	日	1.00	18,323,364.00	18,323,364	16.00H / 22H	
揚錨船	鋼D 35t吊	日	1.00	1,136,798.00	1,136,798	8H	
施工管理システム	ICT浚渫	日	1.00	97,020.00	97,020		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,557,182.00	97,785		
合 計	作業能力：12,144.00m ³			1,618.00	19,654,967		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-4
名称：ポンプ浚渫船拘束 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポンプ浚渫船(労務数補正型)	鋼D 8000PS型	日	0.50	6,600,940.00	3,300,470	供用	
揚錨船	鋼D 35t吊	日	0.50	531,230.00	265,615	供用	
施工管理システム	ICT浚渫	日	0.50	58,800.00	29,400		
合 計	作業能力：1.00式			3,595,485.00	3,595,485		

番号：1-5
名称：浮上零号設置・撤去 10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 35 t 吊	日	10.60	1,136,798.00	12,050,058	8H	
普通作業員		人	65.00	26,310.00	1,710,150		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,760,208.00	68,801		
合 計	作業能力：10.00組			1,382,900.00	13,829,009		

番号：1-6
名称：陸上受枠設置・撤去 H=0m 30m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
笠木丸太	末口15cm×1.8m	m ³	0.40	9,135.00	3,654		
トラック	8t積	日	0.40	44,741.00	17,896	4.70H / 8H	
型わく工		人	0.10	31,300.00	3,130		
普通作業員		人	1.60	26,310.00	42,096		
雑材料	全体の%	%	0.50	66,776.00	333		
合 計	作業能力：30.00m			2,236.00	67,109		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-7
 名称：排砂管(陸上管)設置・撤去 陸上施工 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.10	46,100.00	50,710	8H	
トラック	8t積	日	0.40	44,741.00	17,896	4.70H / 8H	
普通作業員		人	7.60	26,310.00	199,956		
雑材料	全体の%	%	0.50	268,562.00	1,342		
合 計	作業能力：60.00m			4,498.00	269,904		

番号：1-8
 名称：排砂管(陸上管)設置・撤去 海上施工 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.10	632,658.00	695,923	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.10	233,150.00	256,465	2.00H / 8H	
普通作業員		人	7.60	26,310.00	199,956		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,152,344.00	5,761		
合 計	作業能力：60.00m			19,301.00	1,158,105		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-9

名称：排砂管(海底管)設置・撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 35t吊	日	0.50	1,136,798.00	568,399	8H	
台 船	鋼200t積	日	0.50	142,683.00	71,341	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.50	214,204.00	107,102	8H	
引 船	鋼D 250PS型	日	0.50	134,905.00	67,452	2.00H / 8H	
引 船	鋼D 200PS型	日	0.50	124,573.00	62,286	2.00H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.70	46,100.00	32,270	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)	5.0m3/min	日	0.50	8,088.00	4,044		
普通作業員		人	9.40	26,310.00	247,314		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,160,208.00	5,801		
合 計	作業能力：60.00m			19,433.00	1,166,009		

番号：1-10

名称：フロータ管設置・撤去

60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 35 t 吊	日	0.60	1,136,798.00	682,078	8H	
普通作業員		人	4.00	26,310.00	105,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	787,318.00	3,936		
合 計	作業能力：60.00m			13,187.00	791,254		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-11
名称：排砂管設備損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フロータ[鋼製]	φ=1,500mm	本・日	2,751.00	4,490.00	12,351,990		
ジョイント[ゴム製]	L=1,700mm	個・日	6,798.90	2,360.00	16,045,404		
排砂管[鋼製]	φ=760mm	本・日	16,545.30	1,590.00	26,307,027		
ワイヤーロープ	φ=26mm L=100m (浮上零号)	本・日	157.20	866.00	136,135		
ワイヤーロープ	φ=26mm L=50m (浮上零号)	本・日	78.60	433.00	34,033		
アンカー	質量3t (浮上零号)	個・日	235.80	1,090.00	257,022		
雑材料	全体の%	%	0.50	55,131,611.00	275,658		
合 計	作業能力：1.00式			55,407,269.00	55,407,269		

番号：1-12
名称：盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.00	2,751	2,751		
合 計	作業能力：1.00m3			2,751	2,751		

番号：1-13
名称：盛土（敷均し締固め）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土（敷均し締固め）		m3	1.00	135.5	135.5		
合 計	作業能力：1.00m3			135.5	135.5		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-14

名称：路盤 t=15cm、RC-40

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-40	m ³	187.50	2,450.00	459,375		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	76,814.00	122,902	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	26,310.00	63,144		
雑材料	全体の%	%	0.50	645,421.00	3,227		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			648.00	648,648		

番号：1-15

名称：盛土・路盤撤去

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土・路盤撤去		m ³	1.00	2,751	2,751		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,751	2,751		

番号：1-16

名称：回航費 ポンプ浚渫船(鋼D8,000PS型)、門司港～金沢港

1回 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機装費		式	1.00	9,375,000.00	9,375,000		
運転費		式	1.00	8,634,335.00	8,634,335		
損料		式	1.00	49,461,500.00	49,461,500		
回航保険料		式	1.00	1,634,318.00	1,634,318		
合 計	作業能力：1.00回			69,105,153.00	69,105,153		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-17
 名称：回航費 フロータ管（22組/隻×1隻）、若松港～金沢港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	89,936.00	89,936		
運転費		式	1.00	5,175,650.00	5,175,650		
損料		式	1.00	5,231,240.00	5,231,240		
回航保険料		式	1.00	384,868.00	384,868		
合 計	作業能力：1.00回			10,881,694.00	10,881,694		

番号：1-18
 名称：回航費 フロータ管（24組/隻×2隻）、若松港～金沢港 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	98,112.00	98,112		
運転費		式	1.00	5,175,650.00	5,175,650		
損料		式	1.00	5,366,280.00	5,366,280		
回航保険料		式	1.00	419,856.00	419,856		
合 計	作業能力：1.00回			11,059,898.00	11,059,898		

番号：1-19
 名称：排砂管設備運搬 排砂管、ゴムジョイント、長浜～金沢、往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	28,476,286.00	28,476,286		
取卸し・積込み費用		式	1.00	1,133,550.00	1,133,550		
合 計	作業能力：1.00式			29,609,836.00	29,609,836		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-20

名称：排砂管設備損料 排砂管、ゴムジョイント

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排砂管（陸上管）	φ=760mm、L=6m	本・日	70.20	1,590.00	111,618		
排砂管（海上管）	φ=760mm、L=6m	本・日	1,830.60	1,590.00	2,910,654		
ジョイント[ゴム製]	φ=760mm、L=1,700mm	個・日	556.20	2,360.00	1,312,632		
合 計	作業能力：1.00式			4,334,904.00	4,334,904		

番号：1-21

名称：標識灯維持管理 ゼニライトL-3型同等品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	ゼニライトL-3型同等品	式	1.00	107,625.00	107,625		
消耗品費	損料の%	%	5.00	107,625.00	5,381		
合 計	作業能力：1.00式			113,006.00	113,006		

番号：1-22

名称：安全監視船(労務数補正型) 浚渫作業期間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船(労務数補正型)	FRP D 180PS型	日	6.60	271,066.00	1,789,035	16.00H / 22H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,789,035.00	8,945		
合 計	作業能力：1.00式			1,797,980.00	1,797,980		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：1-23

名称：安全監視船 排砂管設備設置・撤去期間

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	16.91	111,562.00	1,886,513.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,886,513.00	9,432		
合 計	作業能力：1.00式			1,895,945.00	1,895,945		

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬（2往復当り）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	33,063.00	33,063.4.70H / 8H		
雑材料	全体の%	%	1.00	90,463.00	904		
合 計	作業能力：1.00式			91,367.00	91,367		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,834.00	3,834	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	57,162.00	57,162	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	662,236.00	6,622		
合 計	作業能力：1.00式			668,858.00	668,858		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,834.00	3,834	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	57,162.00	57,162	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	598,086.00	11,961		
合 計	作業能力：1.00式			610,047.00	610,047		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	60,600.00	187,860		
測量技師		人	4.10	52,300.00	214,430		
測量技師補		人	5.90	41,100.00	242,490		
雑材料	全体の%	%	4.00	644,780.00	25,791		
合 計	作業能力：1.00式			670,571.00	670,571		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-6

名称：機材運搬（2往復当り）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	33,063.00	33,063	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	90,463.00	904		
合 計	作業能力：1.00式			91,367.00	91,367		

番号：2-7

名称：検潮基準測定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.30	3,834.00	1,150	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	114,050.00	1,140		
合 計	作業能力：1.00式			115,190.00	115,190		

番号：2-8

名称：検潮資料整理

10日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	128,300.00	1,283		
合 計	作業能力：10.00日			12,958.00	129,583		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-9

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,834.00	3,834	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	57,162.00	57,162	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	662,236.00	6,622		
合 計	作業能力：1.00式			668,858.00	668,858		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-10

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,834.00	3,834	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	57,162.00	57,162	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	598,086.00	11,961		
合 計	作業能力：1.00式			610,047.00	610,047		

番号：2-11

名称：竣工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	60,600.00	309,060		
測量技師		人	14.30	52,300.00	747,890		
測量技師補		人	13.40	41,100.00	550,740		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,607,690.00	64,307		
合 計	作業能力：1.00式			1,671,997.00	1,671,997		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

番号：2-12
名称：底質判別

1日当り（19地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,834.00	3,834	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	57,162.00	57,162	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	214,996.00	2,149		
合 計	作業能力：19.00地点			11,428.00	217,145		

番号：2-13
名称：出来形報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：2-14
名称：3次元設計データ作成

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		